Gruass Gott
Gruass ni
Habidere
Zavas




Salate und Vorspeisen

Blattsalat
Gemischter Salat
Gemischter- oder gruner Beilagen Salat

Salat ,Andrea*
Blattsalat mit Dorrfrichten, Ziegenk&se und NUssen

Fitnessteller

6,30
6,80
5,50

9,50

Blattsalate mit gebratenen HUhnerfiletstreifen in KrGuterbutter

GroBer Salatteller
mit Ei und Schinken

Suppen

Tagessuppe

Kraftbrihe mit Fladli
Kraftbruhe mit Leberspatzli
KraftbrGhe mit Ei
KraftbriUhe mit Backerbsen
Tomatencremesuppe

Zitronengrassuppe mit Curry

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,90
5,90

/ 17,50

15,50

17,50



Hauptgerichte

Wiener Schnitzel mit Pommes frites
vom Schwein

~Appenzeller Cordon Bleu“ mit Bratkartoffeln
vom Schwein, gefullt mit Mostbrockli und Appenzeller Kase

~Spareribs“

wdurzige Schweinsrippchen vom Grill mit Knoblauchsauce

und Folienkartoffel mit Schnittlauchtopfen

Krauterrahmschnitzel
vom Schwein, mit hausgemachten Nudeln

Hausgemachter Leberkdése
vom Grill mit Spiegelei, GemUse und Bratkartoffeln

Huhnerbrustchen vom Grill
an Krauterrahmsauce mit Reis und Gemuse

Pfefferrostbraten
mit Whiskybutter, Bratkartoffeln und Speckbohnen

Beef-Bacon-Burger
mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, gebratenem Speck,

BBQ-Sauce und Pommes frites

Gerostete Kalbsleber
an Rofweinjus mit Reis

18,00

22,00

22,50

18,00

14,50

18,50

27,50

19,50

26,00



Fleischlose Gerichte

Kaiserschmarrn mit Apfelmus 13,50
Montafoner Kaseknopfli

mit kleinem Blattsalat 15,50
Thai-Curry

mit RGuchertofu, GemUse und Reis 19,50

Spinatknédel an brauner Butter und Parmesan
mit kleinem Blattsalat 15,50

Kartoffel-Gemuse-Gulasch
Vegan 15,00

FuUr unsere kleinen Gaste

~SpongeBob*

Chicken Nuggets mit Pommes 9,50
,Bibi Blocksberg*

kleines Rahmschnitzel vom Schwein mit Pommes 9,50
»Biene Maja*“

kleines Wienerschnitzel vom Schwein mit Pommes 9,50

Das ganze Zerres — Team
winscht Ihnen einen genussvollen Aufenthalt!

ZERRES * * *

Alpinhotel Zerres, MontafonerstraBe 53, 6794 Partenen
+43 5558 8301 www.ferienmacher.com info@ferienmacher.com




